

Č. j.: 81/2021-NÚKIB-E/210

Brno 6. ledna 2021

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane profesore,

Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost (dále jen „**Úřad**“ nebo „**NÚKIB**“) obdržel dne 22. 12. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**InfZ**“). V žádosti požadujete informace týkající se dvou systémů podle zákona č. 254/2019 Sb., o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech, které spravuje Ministerstvo spravedlnosti, a to konkrétně Seznamu znalců podle § 15 a Evidence posudků podle § 29 tohoto zákona. Ve struktuře dle Vaší žádosti Vám sděluji následující:

1. Vstoupilo Ministerstvo spravedlnosti jako správce a možná i provozovatel obou IS do jakéhokoliv jednání s NÚKIB v této věci (ohledně kteréhokoliv z uvedených IS)?

Ministerstvo spravedlnosti v souvislosti s těmito systémy do žádného jednání s NÚKIB nevstoupilo.

2. Vyjadřoval se NÚKIB k projektům kteréhokoliv z uvedených IS nebo k zabezpečení kteréhokoliv z uvedených IS, a pokud ano, jak znělo toto vyjádření?

NÚKIB se k projektům ani k zabezpečení těchto systémů nevyjadřoval.

Ve zbytku žádosti bylo rozhodnuto samostatným rozhodnutím.

Mgr. Pavel Král
ředitel odboru právního



Obdrží:



datovou schránkou

Vypraveno dne:

viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy